

Bild trading ApS  
Ruevænget 23 Bøjden  
5600 Faaborg

CVR-nr. 36 96 76 76

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 27.  
maj 2017



---

Mads Nikolaj Bild  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 16. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive brugtvognsforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 296.607, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 346.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>396.337</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.266
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>393.071</b>
Finansielle omkostninger	2	-9.134
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.937</b>
Skat af årets resultat		-87.330
<b>Årets resultat</b>		<b>296.607</b>
Overført resultat		296.607
		<b>296.607</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Varelager		659.250
<b>Varebeholdninger</b>		<u>659.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.174
Andre tilgodehavender		164.457
Periodeafgrænsningsposter		6.639
<b>Tilgodehavender</b>		<u>663.270</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.362.592</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.362.592</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>296.607</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>346.607</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.007
Selskabsskat		87.330
Anden gæld		<u>381.648</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.015.985</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.015.985</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.362.592</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
	<b>0</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>9.134</u>
	<b>9.134</b>
	<hr/>

## Noter

## 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juli 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	296.607	296.607
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>296.607</u></b>	<b><u>346.607</u></b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.